
        
    
        
    




        
        
        
            
                
                    
PPSU                    

                    
                    
                    	 Uživatel: nepřihlášen
	 Přihlásit
	 Registrovat


                    

                    
                        
                    

                    
                    
                        
                            


                            

                        

                        
                    

                

            

        



    
            
            
                
                

                

            
                
                0

            

                

                

                
                    
                

                
[image: ]
[image: ]                

            


            
                	Katalog
	
                        
                            
                            Košík
                            0 Kč
                        
                        0


                        

                    
	
                        Oblíbené
                        0

                    
	
                        Porovnání
                        0

                    
	Příslušenství
	Můj účet
	Podmínky
	Kontakty


            

            
                
    
        
            	Podle kategorie
	Podle výrobce
	Průvodci výběrem zboží
	Komfortní hledání
	Top produkty
	Expresní sestavy
	Recenze a testy
	Otázky a odpovědi
	IT Zprávy 
	Produktové informace 


        


        
                    
            

                
                
            

                    
            
                
                    Index: 
                

                

                


            

             
            
                
                

            

            
            

        

                
    






            


    




	Přihlásit
	Registrovat




        




        
    
    

        



            
            	Kategorie
	Výrobci



            
                
                    
        	

                    
                        

                              Zóny
                    



                
	Apple zóna
	Herní zóna
	Chytrá zóna
	Konferenční zóna
	Sport a zdraví
	EKO zóna
	EDU zóna
	ESD zóna


    


    	

Stolní počítače
            
	

Notebooky
            
	

Tablety a čtečky
            
	

Telefony, hodinky a navigace
            
	

Servery
            
	

Pokladní systémy, EET
            
	

Systémy automatické identifikace
            
	

Monitory a LFD
            
	

Televizory a Hotelové systémy
            
	

Projektory a prezentační technika
            
	

Tiskárny, multifunkce a plotry
            
	

Spotřební materiál k tiskárnám
            
	

Skenery a grafické tablety
            
	

                      PC komponenty
Procesory a chladičePamětiZákladní deskyDiskyOptické mechanikyGrafické karty a TV tunerySkříně a zdroje
            
	

                      PC příslušenství
Multimédia, audioKlávesnice, myši, herní ovladače
            
	

Kabely, přepínače, huby a redukce
            
	

Software
            
	

                      Síťové prvky
Síťové prvky aktivníSíťové prvky pasivníSíťové prvky bezdrátové
            
	

Dohledové systémy
            
	

Disková pole, NAS
            
	

Zálohování a správa dat
            
	

Záložní zdroje
            
	

Kancelářská technika a média
            
	

Chytrá domácnost
            
	

Foto-video
            
	

Přenosné paměti a čtečky
            
	

Herní konzole a hry
            
	

Spotřební elektronika
            
	

Elektro a osvětlení 
            
	

Kufry a batohy
            
	

Nářadí a měřící technika
            




                
            


            
            


        



        


                
                    
                        
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                        

                    

                    

                






                
TOP Produkty                

                
                    
                        
                                

                                    


        
            
TOP            

        


    
        
            [image: ]
        
    


    
        
            ADATA UV350/ 32GB/ USB 3.1/ USB-A/ Stříbrná

            ADATA představuje USB disk UV350 a elegantním lesklým vzhledem, designem bez krytky a výrazným otvorem pro zavěšení na klíče nebo šňůrku. Podpora USB 3.1 zajistí bezproblémový přenos fotek, hudby, videa nebo čehokoliv jiného. •barva: stříbrná,  •material: kov, zrcadlový vnitřek,  •krytka/ víčk, 
        

        
            
                
                        181 Kč


                        150 Kč
 bez DPH

            

            
                                 
skladem
    
             (>20 ks)
    

  




            

        

    


    
                
                
                    
                
                
                    
                        
                             
                            
                            
                             
                            
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                

                    
        

        
            
                
            
            
            
        
    




                                

                                

                                    


        
            
TOP            

        


    
        
            [image: ]
        
    


    
        
            Samsung/ micro SDXC/ 128GB/ 180MBps/ Class 10/ + Adaptér/ Modrá

            Paměťová karta Samsung bude bezpečným a přívětivým úložištěm vašich dat. Jedná se o kartu s označením micro SDXC, která je vhodná zejména pro mobilní telefony a jinou drobnější elektroniku. Umožní používání prostoru s kapacitou 128 GB. Data ukládá rychlostí 130 MB/ s, načítání je pak 180 MB/ s. Sam
        

        
            
                
                        455 Kč


                        376 Kč
 bez DPH

            

            
                                 
skladem
    
             (>20 ks)
    

  




            

        

    


    
                
                
                    
                
                
                    
                        
                             
                            
                            
                             
                            
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                

                    
        

        
            
                
            
            
            
        
    




                                

                                

                                    


        
            
TOP            

        


    
        
            [image: ]
        
    


    
        
            HP no 711 - černá inkoustová kazeta velká, CZ133A

            HP 711 Černá inkoustová kazeta, 80 ml, s inkoustem Vivera. Originální inkousty HP jsou navrženy a testovány společně s tiskárnou tak, aby poskytovaly konzistentní výsledky. Kompatibilní s multifunkčními tiskárnami řady HP HP Designjet T120 eMFP, tiskárnami řady HP Designjet T520 ePrinter. Inkoustová
        

        
            
                
                        1 629 Kč


                        1 346 Kč
 bez DPH

            

            
                                 
skladem
    
             (>20 ks)
    

  




            

        

    


    
                
                
                    
                
                
                    
                        
                             
                            
                            
                             
                            
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                

                    
        

        
            
                
            
            
            
        
    




                                

                        

                        
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                


                Produktové informace
                    
                    

                
                    
                            
                                
    
        8.2.

        [image: ]
    

    
        Multiportový hub 9in1
        Rozšíří Váš notebook až o devět portů.

    

    



 
                            

                            
                                
    
        3.11.

        [image: ]
    

    
        Externí síťová karta ADE-MINIC
        Externí síťová karta ADE-MINIC

    

    



 
                            

                            
                                
    
        9.10.

        [image: ]
    

    
        Představujeme Razer Kishi V2 PRO
        Univerzální mobilní herní ovladač nové generace s haptikou.

    

    



 
                            

                            
                                
    
        21.9.

        [image: ]
    

    
        Nový přenosný projektor BenQ GV31
        Projektor BenQ GV31 vám umožní zažít luxusní divadlo přímo na vašem stropu

    

    



 
                            

                            
                                
    
        21.8.

        [image: ]
    

    
        Pozvedněte hraní na vyšší úroveň s 27" LED Philips
        Herní monitor je všestranným displejem pro intenzivní počítačové hraní. Technologie FreeSync, rychlá obnovovací frekvence 165 Hz a doba odezvy 1 ms zajistí plynulé hraní. Téměř bezrámečkový displej s technologií Ultra Wide-Color vylepší váš pohlcující vizuální zážitek.

    

    



 
                            

                            
                                
    
        31.5.

        [image: ]
    

    
        Představujeme grafickou kartu AMD Radeon RX 7600
        Hraj. Streamuj. Postupuj Vpřed.

    

    



 
                            

                            
                                
    
        28.4.

        [image: ]
    

    
        Kamery Logitech
        Vážení zákaznicí, nakupte u nás webkamery značky Logitech.

    

    



 
                            

                            
                                
    
        14.11.

        [image: ]
    

    
        Výkonný herní monitor AOC
        Poznejte svůj osud s herním monitorem AOC 25G3ZM/BK.

    

    



 
                            

                            
                                
    
        10.11.

        [image: ]
    

    
        Optimální kvalita v jakémkoliv prostředí s LG
        Chytrý 4K UHD laserový projektor LG pro domácí kino

    

    



 
                            

                            
                                
    
        31.10.

        [image: ]
    

    
        Unikátní AIO PC se dvěma obrazovkami
        Jediný počítač na světě vyvinutý pro podnikání vybavený technologií ASUS VeriView – volitelnou druhou dotykovou obrazovkou směřující k zákazníkovi, která umožňuje obousměrnou interakci v rámci různých podnikatelských scénářů.

    

    



 
                            

                    

                     Načíst další

                

        

    
 








    

        




        
               
        Základní informace

        
            PPSU s.r.o.
            

            IČ: 25992732
            
            

            DIČ: CZ25992732
        

        
            
        

        
            
bankovní spojení:

1387413276/2700

651253052/5500

            

    

    
        Kontakty

        
Masarykovo nám. 181

Vysoké Mýto

566 01
        

464 620 199

464 620 198

775 637 150
        

         obchod@ppsu.cz 

    

    

    




        

        

    
        
            
                
                    	Home Page
	Košík
	Oblíbené
	Porovnání
	Můj účet
	Nastavení souborů cookies
	Podmínky
	Kontakty


                

            

        
    




    
        
            
                
                    Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Pokud přijmete všechny soubory cookies, můžeme shromažďovat a zpracovávat údaje o vašich aktivitách na našich webových stránkách. Nastavení souborů cookies můžete kdykoli změnit kliknutím na ikonu Nastavení souborů cookies v dolní liště. Více podrobností naleznete ve Zpracování osobních údajů.
                

                
                    Nastavení cookies
                    Povolit jen nezbytné cookies
                    Povolit všechny cookies
                

            

        


        
        

        

        

        

     
        
        
        
        
     

     
    


        
       
   

    